
https://www.visit.kaunas.lt/lt/atvykite/medicinos-turizmas/odontologija/dantene/ 
2024-04-26

Odontologijos klinika  "Dantenė" siekia, kad Jūs visada drąsiai šypsotumėtės ir 
būtumėte ramūs dėl savo sveikatos ir išvaizdos.  Jaukioje aplinkoje Jus apžiūrės 
mūsų  atestuoti specialistai ir patars Jums kaip prižiūrėti Jūsų dantis, kad jie būtų 
sveiki ir gražūs.  Jei reikės - suteiks visas gydymo paslaugas.

Mūsų specialistai nauda naujausią įrangą, modernius gydymo metodus ir siūlo platų 

Odontologija

DANTENĖ

V. Krėvės pr. 55-1, Kaunas

+370 699 11198

info@dantene.lt

https://www.dantene.lt/

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 699 11198
mailto:info@dantene.lt
https://www.dantene.lt/


paslaugų spektrą konkurencingomis kainomis:

Estetinis funkcinis plombavimas
Dantų implantavimas
Dantų protezavimas
Dantų šaknų kanalų gydymas
Vaikų dantų gydymas
Burnos higiena
Dantų balinimas
Estetinė dermatologija

Užsukite ir įsitikinsite tuo patys!


